
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS - SC 

CONCURSO PÚBLICO – Edital 01/2015 

Página 1 de 2 
 

DECRETO N. 2455/2015, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015 
 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2015 E 

DA OUTRAS PROVIDENCIAS 

 

LAÉRCIO DA CRUZ, Prefeito Municipal de Vidal Ramos, Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições e de conformidade com o artigo 100 da Lei Orgânica do município; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica Homologada e torna público, o resultado final dos aprovados no Concurso 

Público n.01/2015, para o município de Vidal Ramos, conforme relação abaixo: 

 

PSICÓLOGO / CRAS 

Class 
Nº 

Insc 
Nome ESP LP CG MAT NOTA 

1 06 RAFAELA SIMIANO 4,75 1,00 1,75 1,25 8,75 

2 19 JOELMA DA SILVA 4,25 1,50 0,75 1,00 7,50 

3 17 VANESSA DECHERING 4,25 1,00 1,50 0,75 7,50 

4 22 MIRIAM DUMES 4,00 1,25 0,75 1,25 7,25 

5 16 ANNA DE LIMA ESTANISLAU 4,50 1,00 0,75 0,75 7,00 

6 13 LUCIANA SOARES 3,50 1,00 1,25 1,00 6,75 

7 29 CATIANE DE OLIVEIRA 4,50 0,75 0,50 0,75 6,50 

8 18 ANDRESSA DE OLIVEIRA CESA 4,25 0,75 1,00 0,50 6,50 

9 04 DANIELA SCHMITZ 3,50 1,00 1,75 0,25 6,50 

10 15 OSMAR CAXOEIRA 3,75 1,00 1,00 0,50 6,25 

11 14 GRAZIELLE GIRARDI 3,25 0,50 1,00 1,25 6,00 

12 09 SAULO ROVERES KNOBLAUCH DA SILVA 3,50 1,00 0,75 0,50 5,75 

13 12 FERNANDA ROLIM CAMPOS 3,25 0,50 1,00 0,25 5,00 

14 28 LOUISE SEBOLD 2,75 1,00 1,25 0,00 5,00 

 

*Class = Classificação Final; 

*Nº Insc = Número de Inscrição; 

*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo; 

*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa; 

*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades; 

*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática; 

*NOTA = Nota correspondente à soma de todas as questões; 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS - SC 

CONCURSO PÚBLICO – Edital 01/2015 

Página 2 de 2 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Vidal Ramos, 27 de Fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

 

LAERCIO DA CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado e publicado o presente Decreto, nesta Secretaria e nos locais de costume em 

27 de Fevereiro de 2015. 


